
 
 
 
 
 
 

Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Luhačovské Zálesí 
 

Datum a čas zahájení: 20. dubna 2023, 14:00 hod. 

Místo:   Sekretariát MAS Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, Luhačovice 

Přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1 zápisu); pozn. jednání Výběrové komise se účastní také pracovníci MAS 

Luhačovské Zálesí Ing. Olga Šenkeříková, a Ing. Tomáš Kovařík. 

Vedení zasedání Výběrové komise:   Ing. Tomáš Kovařík, vedoucí manažer MAS 

Zapisovatel:      Ing. Olga Šenkeříková 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

1. Ředitel Luhačovského Zálesí, o.p.s. Ing. Marek Prachař uvítal všechny přítomné. Vedoucí zaměstnanec pro 

realizaci CLLD Ing. Tomáš Kovařík  konstatoval: 

a. jsou splněny všechny podmínky hlasovacích práv výběrové komise (minimálně 3 hodnotitelé; počet členů 

z veřejného sektoru nebude zastoupen z více jak 49 %; žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 

49 % hlasovacích práv); 

b. jednání probíhá na základě pozvánky odeslané členům výběrové komise dne 12.04.2023. Přílohou 

pozvánky byl „Seznam projektů určených pro fázi věcného hodnocení v rámci Výzvy č. 8 PRV“; 

c. výběr hodnotitelů, jakož i samotný proces hodnocení se řídí platnými Interními postupy MAS pro příslušný 

programový rámec strategie; 

d. jsou ověřeny nezbytné další podmínky pro zasedání hodnotící komise: 

i. hodnotitelům byly předány projektové žádosti v elektronické podobě (předávací protokol); 

ii. hodnotitelé byli proškoleni ohledně aspektů věcného hodnocení a charakteru výzvy (podepsané 

potvrzení o proškolení); 

iii. hodnotitelé mají podepsán etický kodex a prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Při této kontrole 

byl zjištěn střet zájmů, a to u člena výběrové komise Ing. Pavel Coufalík, PhD., který je zároveň 

starostou městyse Pozlovice. Městys Polovice podal do 8. Výzvy projekt „Pozlovice – židle a stoly 

do sálu“. Dále je ve střetu zájmů Jaroslav Baláž, který je členem VH Sportovních klubů Pozlovice, 

z.s., který do výzvy podal žádost o dotaci na projekt „Pořízení vybavení pro Sportovní klub Pozlovice, 

z.s. U ostatních členů nebyl identifikován střet zájmů. 

iv. Následně Ing. Tomáš Kovařík představil program jednání, ke kterému proběhla krátká diskuze 

a následně bylo hlasováno. 

 

Proběhla volba zapisovatelky a ověřovatele zápisu. Zapisovatelkou byla navržena Ing. Olga Šenkeříková 

a ověřovatelkou Bc. Lucie Turčyn Kalinová, členka Výběrové komise MAS. 

 

Usnesení VK MAS č. 1/2023: Výběrová komise schvaluje volbu zapisovatelky – Ing. Olga Šenkeříková a volbu 

ověřovatele zápisu – Bc. Lucii Turčyn Kalinovou. 

(Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) = Usnesení bylo přijato. 

Záznam o hlasování o usnesení č. 1/2023 je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 

 

Usnesení VK MAS č. 2/2023: Výběrová komise schvaluje program jednání v předložené podobě. 

(Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0) = Usnesení bylo přijato. 

Záznam o hlasování o usnesení č. 2/2023 je přílohou č. 5 tohoto zápisu. 








